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Clt N° Pilote Nat Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 11 TURKAWKA Adrien FRA ILE DE FRANCE RED SPEED / ROTAX EVO / KOMET 13 53.171 0

2 10 FLAMANT Laurent FRA NORMANDIE TONY KART / ROTAX EVO / KOMET 13 +2.486 +2.486 53.424 2

3 7 GODARD DE DONVILLE Nicolas FRA AQUITAINE BIREL ART / ROTAX EVO / KOMET 13 +3.600 +1.114 53.384 3

4 3 NICOLLE Alain FRA LORRAINE ALSACE CRG / ROTAX MAX / KOMET 13 +7.869 +4.269 53.513 4

5 12 MEGARI Omar DZA ILE DE FRANCE SODI /  / KOMET 13 +10.231 +2.362 53.883 5

6 4 ADJAL Yorick FRA ILE DE FRANCE TONY KART / X30 / KOMET 13 +25.640 +15.409 53.971 6

7 15 HERMER Pascal FRA PACAC PRAGA / ROTAX  / KOMET 13 +25.947 +0.307 54.160 7

8 2 THEVENET Yannick FRA MIDI PYRENEES SODI / X30 / KOMET 13 +29.790 +3.843 55.482 8

9 17 BORGETTO Marc FRA BOURGOGNE-FC CRG / X30 / KOMET 13 +38.488 +8.698 53.932 9

10 14 CHAN TSIN Vianney FRA NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / KOMET 13 +42.669 +4.181 55.897 10

11 85 DUBOIS Fabrice FRA CENTRE SODI / ROTAX EVO / KOMET 12 +1 Tour +1 Tour 57.487 11

12 6 BULTEZ Thibault FRA NORD PICARDIE TB KART / ROTAX / KOMET 12 +1 Tour +22.476 59.862 12

13 9 FONTAN Cédric FRA MIDI PYRENEES CRG / X30 / KOMET 12 +1 Tour +21.728 58.912 13

14 8 CHEVESSON Nicolas FRA CENTRE CRG / X30 / KOMET +13 Tours +12 Tours 14

 Meilleur tour: 11  TURKAWKA Adrien - 53.171

Pas un tour

8 CHEVESSON Nicolas FRA CENTRE CRG / X30 / KOMET 14

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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N° Tour Temps

  2  THEVENET Yannick  

2

2

START

2

2 1 59.545

2 2 56.453

2 3 55.901

2 4 55.482

2 5 55.606

2 6 55.634

2 7 55.606

2 8 55.639

2 9 55.491

2 10 55.683

2 11 57.362

2 12 56.187

FINISH

2 13 55.908

  3  NICOLLE Alain  

3

3

START

3

3 1 58.368

3 2 55.408

3 3 54.434

3 4 54.178

3 5 53.551

3 6 53.547

3 7 53.513

3 8 53.518

3 9 54.412

3 10 54.932

3 11 53.652

3 12 53.993

FINISH

3 13 55.749

  4  ADJAL Yorick  

4

4

START

N° Tour Temps

4

4 1 1:07.775

4 2 58.177

4 3 55.470

4 4 54.579

4 5 54.373

4 6 54.439

4 7 54.046

4 8 53.971

4 9 54.311

4 10 54.434

4 11 54.256

4 12 55.382

FINISH

4 13 55.208

  6  BULTEZ Thibault  

6

6

START

6

6 1 1:04.874

6 2 1:00.638

6 3 59.862

6 4 1:00.016

6 5 1:00.132

6 6 1:00.145

6 7 1:00.118

6 8 1:04.285

6 9 1:00.765

6 10 1:00.357

6 11 1:01.410

FINISH

6 12 59.895

  7  GODARD DE DONVILLE Nicolas  

7

7

START

7

7 1 57.368

7 2 55.339

7 3 54.129

7 4 53.964

7 5 53.914

N° Tour Temps

7 6 53.414

7 7 53.571

7 8 54.085

7 9 54.272

7 10 53.915

7 11 53.745

7 12 53.384

FINISH

7 13 53.691

  8  CHEVESSON Nicolas  

8

8

START

8

FINISH

  9  FONTAN Cédric  

9

9

START

9

9 1 1:06.852

9 2 1:01.041

9 3 59.823

9 4 59.587

9 5 59.095

9 6 1:00.629

9 7 58.912

9 8 1:01.227

9 9 1:16.498

9 10 1:01.352

9 11 1:08.407

FINISH

9 12 1:00.219

  10  FLAMANT Laurent  

10

10

START

10

10 1 56.562

10 2 55.734

N° Tour Temps

10 3 54.161

10 4 53.666

10 5 53.439

10 6 53.516

10 7 53.492

10 8 53.585

10 9 54.739

10 10 53.938

10 11 53.424

10 12 53.488

FINISH

10 13 54.024

  11  TURKAWKA Adrien  

11

11

START

11

11 1 56.444

11 2 55.453

11 3 54.498

11 4 53.667

11 5 53.171

11 6 53.371

11 7 53.316

11 8 53.418

11 9 53.854

11 10 53.441

11 11 53.227

11 12 54.155

FINISH

11 13 53.472

  12  MEGARI Omar  

12

12

START

12

12 1 57.834

12 2 55.526

12 3 54.941

12 4 54.205

12 5 54.183

12 6 53.883

12 7 53.961
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N° Tour Temps

12 8 54.201

12 9 53.999

12 10 55.372

12 11 54.365

12 12 54.245

FINISH

12 13 54.608

  14  CHAN TSIN Vianney  

14

14

START

14

14 1 1:03.462

14 2 56.806

14 3 56.332

14 4 56.073

14 5 56.928

14 6 55.897

14 7 56.007

14 8 56.399

14 9 56.023

14 10 56.134

14 11 56.641

14 12 58.776

FINISH

14 13 57.595

  15  HERMER Pascal  

15

15

START

15

15 1 1:09.085

15 2 55.944

15 3 54.808

15 4 54.744

15 5 54.796

15 6 54.820

15 7 54.181

15 8 54.160

15 9 54.273

15 10 54.556

15 11 56.100

15 12 55.127

FINISH

15 13 54.226

N° Tour Temps

  17  BORGETTO Marc  

17

17

START

17

17 1 59.000

17 2 1:15.721

17 3 57.031

17 4 54.904

17 5 54.825

17 6 54.749

17 7 54.754

17 8 54.893

17 9 54.349

17 10 53.932

17 11 54.195

17 12 56.542

FINISH

17 13 54.660

  85  DUBOIS Fabrice  

85

85

START

85

85 1 1:05.214

85 2 59.281

85 3 57.744

85 4 58.859

85 5 58.001

85 6 58.488

85 7 57.487

85 8 57.874

85 9 58.523

85 10 58.329

85 11 58.792

FINISH

85 12 1:01.629
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08/10/2016 - 09/10/2016  /  Angerville Heure d'affichage: 

Grille 11 3 10 7 12 17 8 15 4 2 14 85 6 9

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Départ 11 3 10 7 12 17 8 15 4 2 14 85 6 9

Tour 1 11 10 7 12 3 17 2 14 6 85 4 9 15

Tour 2 11 10 7 12 3 2 14 15 85 4 6 9 17

Tour 3 11 10 7 3 12 2 14 15 4 85 6 9 17

Tour 4 11 10 7 3 12 2 14 15 4 85 6 17 9

Tour 5 11 10 7 3 12 2 15 14 4 85 17 6 9

Tour 6 11 10 7 3 12 2 15 4 14 17 85 6 9

Tour 7 11 10 7 3 12 2 15 4 14 17 85 6 9

Tour 8 11 10 7 3 12 2 15 4 14 17 85 9 6

Tour 9 11 10 7 3 12 2 15 4 14 17 85 6 9

Tour 10 11 10 7 3 12 2 15 4 14 17 85 6 9

Tour 11 11 10 7 3 12 4 15 2 14 17 85 6 9

Tour 12 11 10 7 3 12 4 15 2 17 14 85 6 9

Tour 13 11 10 7 3 12 4 15 2 17 14


